令和 5 年１１月２０日

こども療育センターをご利用の皆様へ

１２月-１月の駐車場制限について（お知らせ）

平素より、当センターの運営について格別のご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

建替え工事に伴う敷地内駐車場の減少により、センターを利用される皆様にはご迷惑をお

かけしております。

この度、建替え工事の影響により下記の日程において、敷地内駐車場の使用に制限をさせ

ていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、引き続き、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げ

ます。

① 日時：１２月４日（月） 終日

  場所：正面駐車場（西側）

  制限内容：１３台分使用不可

② 日時：１２月７日（木） 終日

  場所：正面駐車場（西側）

  制限内容：４台分使用不可

③ 日時①：１２月 ８日（金） ～ １２月２１日（木） 終日

  日時②：１２月２５日（月） ～  １月１５日（月） 終日

  場所：正面駐車場（西側）

  制限内容：各期間において、７区画分の区画全長が 5,000 ㎜に縮小

       ※大型の車や運転に自信の無い方は、敷地外の駐車場をご利用ください

（図１参照）

④ 日時：１２月２６日（火） ～ １月６日（土） 終日

  場所：愛育園下ピロティ

  制限内容：使用不可（立ち入れません。）

広島市こども療育センター管理課

082-263-0683

当センター利用者の皆様に無料でご利用いただける駐車場は以下の通りです。

（１１/１７時点）

 ・敷地内駐車場（西側）

・広島市文化財団駐車場（平日 9：30～16：30）

 ・契約月極駐車場（２台、うち１台は軽自動車専用）

 ・広島池田平和記念会館第２駐車場（20 台、うち３台は軽自動車専用）

（図１）駐車場位置図